
 

"КОМПЛЕКСЕН ОНКОЛОГИЧЕН ЦЕНТЪР - ШУМЕН" ЕООД 
адрес: ул. 'Васил Априлов" 63, тел: 054/800 832, факс: 054/810 004, e-mail: office@oncocenter.org 

 

 

 

 

Изх. №: 13-02 / 29.04.2020 г. 
 

 

 

ДО ВСИЧКИ ЗАИНТЕРЕСОВАНИ ЛИЦА! 
 

 

 

СЪОБЩЕНИЕ 

За прекратяване на възлагане на обществена поръчка чрез събиране на оферти 

с обява с предмет: „ Доставка на система за дигитализация на рентгеновите 

медицински изображения, за нуждите на „КОЦ –ШУМЕН” ЕООД по Техническа 

спецификация – Приложение 1”. 

Възлагането чрез събиране на оферти с обява с предмет: : „ Доставка на система за 

дигитализация на рентгеновите медицински изображения, за нуждите на „КОЦ –ШУМЕН” 

ЕООД по Техническа спецификация – Приложение 1” е прекратено. 

Основание за прекратяване: Рапорт вх. №: 199/29.04.2020г. и чл. 193 във връзка 

чл. 195 и във връзка с чл.110, ал.1, т.9  от Закона за обществените поръчки: „поради 

необходимост от съществени промени в условията на обявената поръчка, които биха 

променили кръга на заинтересованите лица". 

Мотиви за прекратяване: необходими са съществени промени в условията на 

обявената поръчка, които биха променили кръга на заинтересованите лица въз основа на 

Рапорт вх. №: 199/29.04.2020г. на Началник ООД. 

Гореизложеното е основание за прекратяване по чл. 193 във връзка чл. 195 и във 

връзка с чл.110, ал.1, т.9 от ЗОП. 

Гр. Шумен ВЪЗЛОЖИТЕЛ:заличено на осн-е чл.36а,ал.3 от ЗОП 

/Ив.   Ралева   -   Упълномощено   лице   на осн. З-д 

№:051/08.04.2019г. на Управителя/ 

 

mailto:office@oncocenter.org

